Santa Isabel,13 de abril de 2021 – Edição 1069

Pagina 1

PORTARIAS

PORTARIA Nº 20.476 DE 13 DE ABRIL DE 2021

Art. 1º. ADMITIR em 12/04/2021 a servidora abaixo relacionada, no emprego temporário
especial de Professor de Educação Básica I, ref 8, do anexo V, da tabela I – jornada 30 (trinta) horas

semanais, da Lei Complementar nº. 130 de 31 de agosto de 2009, Lei nº. 2832 de 30 de maio de 2016 e

Lei Complementar nº. 201 de 09 de março de 2018, sendo contrato por prazo determinado até

23/12/2021, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a não adaptação às atividades,
retorno do titular e/ou elaboração de Concurso Público.

Nome RG CPF

VALQUIRIA GOMES LADEIRA 30.760.375-1 260.491.018-76

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos

ao dia 12 de abril de 2021.

PORTARIA Nº 20.477 DE 13 DE ABRIL DE 2021

Art. 1º. ADMITIR em 13/04/2021 a servidora abaixo relacionada, no emprego temporário
especial de Professor de Educação Infantil I, ref 7, do anexo V, da tabela I – jornada 27:30 (vinte sete

horas e trinta minutos) semanais, da Lei Complementar nº. 130 de 31 de agosto de 2009, Lei nº. 2832 de

30 de maio de 2016 e Lei Complementar nº. 201 de 09 de março de 2018, sendo contrato por prazo

determinado até 23/12/2021, podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a não adaptação às

atividades, retorno do titular e/ou elaboração de Concurso Público.

Nome RG CPF

DANIELLE APARECIDA SERRANO DO PRADO 40.814.380-0 335.291.348-05

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PORTARIA Nº 20.478 DE 13 DE ABRIL DE 2021

Art. 1º. EXONERAR, a servidora pública municipal, MAIRA OTILIA BARBOSA DA COSTA,

portadora do RG nº. 46.042.792-1 e CPF nº. 376.444.938-16, nomeada em 06/01/2021, exercendo o

cargo de ASSESSOR EXECUTIVO DE SECRETARIA.

Santa Isabel,13 de abril de 2021 – Edição 1069

Pagina 2

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03A/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 730/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO PARCELADA DE OXIGÊNIO GASOSO

MEDICINAL EM CILINDRO, LOCAÇÃO PARCELADA DE CILINDROS E DE CONCENTRADORES, POR UM
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL-SP.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 28/04/2021 ÀS 08H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços

eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores

informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

ÉLIDA A. ARAUJO

PREGOEIRA

		2021-04-13T20:09:13+0000